X

XANTHION Dioscoridi

583.30
583.42
xanthij

Index

xanthij uires ex Galeno	383.52	Z	E A Dioscoridi	251.54
Xiphion Dioscoridi	498.38	z	Zee consideratio	251.59
Xiphia piscis	204.28	zæ uires ex Galeno	252.12	
Xylon, & eius consideratio	259.45.07 450.10	Zedoarie consideratio, & uires	317.41	
zylu uires	450.32	Zibetti historia, & facultas	47.35	
Xylobalsamum Dioscoridi	43.32	Zizypha, & eorum consideratio	160.35	
xylobalsanum officinarum spurium	44.38	Zopissæ Dioscoridi	86.40	
xylobalsami uicem quid expletat	44.45	Zuccharum albusar	245.11	
Xylocinnamomum Dioscoridi	33.36	Zurubet Arabibus, idē quod Græcis Arnabo	317.49	
Xyris Dioscoridi	499.53	zurumbet quid	317.52	
xyridis consideratio	500.4	Zythum Dioscoridi	351.15	
xyridis uires ex Galeno	500.6	zythi consideratio	251.24	

FINIS INDICIS.

SIMPLICIVM MEDICAMENTO. rum facultates secundum locos ex Dioscoride.

AD CAPITIS DOLOREM EX FRIGIDITATE GENITVM.

- RIS Illyrica cum acetato, & rosaceo illita.
- Oleum sylvestris oliu& inunctum.
- Oleum amygdalinum illitum per se.
- Viticis semen emplastri modo adhibitum.
- Amygdale amare cum aceto uel rosaceo fronti uel temporibus illite.
- Torpedo marina uiua per se tantum admota.
- Lana succida cum aceto, & rosaceo imposita.
- Sisymbrium fronti, & temporibus illitum.
- Hedera coryborum, uel foliorum succus cum aceto, & rosaceo perfusus.
- Aloë temporibus, & fronti ex aceto, & rosaceo illita.
- Mentha fronti per se illita.
- Serpyllum coctum, adictio rosaceo, acetoq; madefactu, & appositum.
- Melilotus rosaceo, aut aceto madefacta, & imposta.
- Baccharis folia illita per se.
- Ruta cum rosaceo, & aceto illita.
- Anisum potum per se.
- Sphondylium cum ruta illitum.
- Peucedanum ex aceto & rosaceo illitum.
- Melanthium fronti per se illitum.
- Conyza minor per se illita.
- Anagyris tenera folia drachmæ pondere ex uino pota.
- Rhodia radix recens cum rosacei momento imposta.
- Hippoglossum pro serto capiti impositum.
- Chamaedaphnes folia trita, & imposta.
- Elaterium ex lacte naribus infusum.
- Rusci folia, & bacca in uino pota.

Scammonia ex aceto, & rosaceo perfusa.

Aqua marina uapor operto capite receptus.

AD CAPITIS DOLORES A CALIDA CAUSA EXORTOS.

- Oleum sylvestris oliu& inunctum.
 - Vnguentum rosaceum linimenti modo impositum.
 - Liguistri flores fronti ex aceto illiti.
 - Rosarum aridarum ex uino maceratarum expressus liquor appositus.
 - Viticis semen appositum.
 - Portulaca per se imposita.
 - Melilotus cum aceto, aut rosaceo aspersa.
 - Nymphæ radix pota, & per se naribus indita.
 - Rhodia radix cum rosaceo fronti, temporibusq; adhibita.
 - Papaveris liquor fronti cum rosaceo illitus.
 - Psyllium ex rosaceo, acetoq; aut aqua impositum.
 - Hippoglossi sertum appositum.
 - Sedum maius cum rosaceo illitum.
 - Solani hortulani folia adhibita.
 - Viniferæ uitis folia, & capreoli imposta.
 - Ophites lapis adalligatus.
- Ad expurgandum caput.
- | | |
|--|--------------------|
| Braficæ succus | } naribus inditum |
| Anæmonis succus | |
| Betae succus | |
| Chelidonij ma. succus | |
| Cyclamini ma. succus | |
| Cepæ succus. | } naribus infusus. |
| Pyrethrum | |
| Staphis agraria | |
| Coloxyntis in catapotijs deuorata. | |
| Vua passa cum pipere commanducata. | |
| Atranementum futorium lanis naribus inditum. | } diu mansa. |